

Ukeplan for 1.trinn uke 43 2024

Vi snakker mye om den sosiale læreplanen, og øver oss på det vi skal lære i 1.klasse 😊

Fokus nå er jeg kan høre på «STOPP-regelen.» Det innebærer at vi må lære oss å stoppe med det vi gjør når noen sier «STOPP». Det gjelder både når andre barn sier «STOPP», og når voksne sier «STOPP».

Denne uken skal vi ikke lære noen nye bokstaver, vi øver på bokstavene vi har gjennomgått til nå, Ss li Ll Oo Rr Ee Mm og Aa.

Mandag kommer fotografen, vi skal ta klassebilder og portrettbilder.

Gro har startet med elevsamtaler. Invitasjon til utviklingssamtaler kommer neste uke. Utviklingssamtalene blir tirsdag, onsdag og torsdag i uke 45. Send meg en Visma melding hvis det er en av dagene som absolutt ikke passer.

Denne uken er det internasjonal uke, og på torsdag er FN-dagen. På Sørskogbygda skole har vi mange forskjellige nasjonaliteter. Vi skal øve oss på å synge «Fader Jacob» og «Hode, skulder, kne og tå» på norsk, engelsk, tysk og finsk. Vi skal tegne og fargelegge flagg, og vi skal lære litt om FN og barnekonvensjonen. Marianne skal også lære oss en dans 😊


Gro er borte torsdag og fredag, husk å huke av på «alle ansvarlige» hvis dere sender Visma meldinger.

Vi feirer to bursdagsgutter denne uken. Hipp Hurra! Vi feirer med flagg, sang, medalje og Øisteins blyant.

Mandag, onsdag og torsdag skal vi ha med oss en jente fra ungdomsskolen. Hun heter Dina 😊



FN flagget

DAG	På skolen	Lekser
Mandag 21.10	Samling Teddy skal være med Nils hjem i dag. Leonardo ble 6 år i går! 😊 Vi feirer med sang, flagg og medalje. Øisteins blyant bokstaven L. fotografering Kl 10 Stasjoner med bokstavene vi har lært. Koding Leksetid	<ol style="list-style-type: none"> 1. En voksen leser for deg i minst 10 min hver dag, skriv hva dere leste på lesekortet Jeg sender med en tekst dere kan bruke om dere vil., eller så velger dere selv. Denne skal voksne lese 😊 2. Gjør bokstavarkene, og ta de med på skolen når du er ferdig, senest på fredag. 3. Øv på å si lyden til bokstavene på lesearkene, de som har knekt lesekode kan øve på å dra sammen lydene. Si ordene for barnet, hvilke lyder hører du. 
Tirsdag 22.10	Samling Fysak-leker ute med Tage. De som kommer til kl 8.15 møter ferdig påkledd til utedag. Uteskole sammen med 2.klasse og 3.klasse. I dag skal vi lete etter og plukke pinner, som vi skal lage noe fint av til jul. Vi ønsker å tenne bål i dag, så det er fint om de som har mulighet kan ta med en vedskie i sekken. Du kan også ta med noe du kan grille på bål i matpakken. Husk å ha med klær etter vær. Votter og hansker er lurt å ha med nå.	
Onsdag 23.10	Samling Andreas har bursdag i dag 😊. Vi feirer med sang, flagg og medalje. Øisteins blyant bokstaven A. Stasjoner med bokstavene vi har lært.	
Torsdag 24.10	Samling FN dagen Vi lærer litt om FN og om barns rettigheter. Vi tegner og fargelegger FN-flagget Vi lærer oss Fader Jakob på norsk, finsk, tysk og engelsk. I Fadder-gym skal vi lage bilder av høstbladene vi plukket før høstferien, og leke sammen inne eller ute.	
Fredag 25.10	Samling med Teddy Vi lærer litt om flagg, tegner og fargelegger flagg fra Norge, Finland, Tyskland, og Thailand. Vi øver på Fader Jakob og Hode, skulder kne og tå på norsk, finsk, tysk og engelsk. Skolebibliotek, nå kan du bytte lånebok.	
		<p>Jeg kan høre på «STOPP» regelen!</p> <p>Jeg kan være positiv, og si hyggelige ting til andre.</p> <p>Jeg kan bruke innestemme når vi er i klasserommet, og i gangen.</p> <p>Jeg kan holde hendene mine for meg selv.</p> <p style="text-align: center;">😊</p>

Riktig god skoleuke ønskes av Marianne, Tage, Inger Lise og Gro 😊